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FERRETERIA MALOVA S.A DE C.V

GRUAS MENCHACA RAMOS SA DE C.V.

CLM COMERCIALIZADORA DE LOS MOCHIS, S.A. DE C.V.

GENARO MARTINEZ RITO

VALDEZ VALDEZ NORBERTO JAVIER

LUNA VEGA ROSARIO ESTHER

HERNANDEZ CONTRERAS MARIA LUISA

MEXIA ROMO MARTIN GUADALUPE

ESCOBAR DAGIEU CESAR

MACALLAN PAINTS SA DE CV

AGRICOLA GUERRERO CASTRO SPR DE RL

TRUJILLO FARIAS CINTHIA MARIBEL

FONTENIA SA DE CV

PORTE LAB SERVICES SA DE CV

GOINTERMEDIAL S DE RL DE CV

CRUZ BELTRAN CUAUHTEMOC

URBANIKA LM GROUP SA DE CV

COTA MIRANDA MARTHA SILVIA

QUINTERO PACHECO MARIA ISABEL

ARAGON BERRELLEZA JESUS ANTONIO

PALAFOX PARRA GUADALUPE

SOL ELIZALDE JOSE FRANCISCO

SOL ELIZALDE LUIS ENRIQUE

SOLIS OSUNA PABLO CESAR

LUQUE ROJAS UTILIA

7,296.40

11,832.00

19,525.20

28,557.50

30,136.42

61,225.00

84,000.00

139,142.00

176,775.69

461,555.30

886,850.00

2,286,852.78

2,764,860.00

2,874,480.00

3,244,500.10

3,344,280.00

3,348,595.00

3,417,541.84

3,468,863.79

3,561,438.42

3,591,416.79

3,597,412.50

3,687,347.79

3,717,326.25

3,926,849.69

Gasto en Mantenimiento de Parques y Jardines
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ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

5,078,818.50
4,736,405.17

6,006,606.31

4,820,449.41
4,719,633.47

5,771,220.70

3,985,147.04

0.00 50,362.50

2,718,143.33

0.00

10,851,874.03

Mantenimiento Mensual de Parques y Jardines
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AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022 AÑO 2023 AÑO 2024

8,589,629.76 9,283,244.12

18,370,928.54
20,177,393.78

31,170,457.25

69,297,813.96

46,838,584.41
48,738,660.46

Mantenimiento Anual de Parques y Jardines
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2017 y 2018 2019 al 2021 2022 al 2024

17,872,873.88

69,718,779.57

164,875,058.83

GASTO EN MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES POR ADMINISTRACIÓN


